

ใบแยกวัสดุและประมาณการ

งานวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำประปา		
โครงการ วางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ บ้านบุษมาคำ หมู่ที่ 2 ต.บ้านบัว อ.เมืองบุรีรัมย์ จ.บุรีรัมย์		แบบเลขที่ 809 / 136-60
สถานที่ก่อสร้าง การประปาส่วนภูมิภาคสาขาบุรีรัมย์		แผนที่

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุ (บาท)		ค่าแรง (บาท)		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม		
1	ท่อ - ประตูนํ้าและดับเพลิง								
	ท่อ HDPE PN 6. (Class 80) ขนาด ๑ 110 มม.	เมตร	2,210	156	344,760	88	194,480	539,240	
	ท่อ G/S ขนาด ๑ 100 มม. (ประเภท 2)	เมตร	9	415	3,735	75	675	4,410	
	ท่อ G/S ขนาด ๑ 75 มม. (ประเภท 2)	เมตร	4	289	1,156	40	160	1,316	
	ท่อ PB ขนาด ๑ 50 มม. SDR 13.5	เมตร	180	187	33,660	21	3,780	37,440	
	ประตุนํ้าใต้ดิน+ หีบกลุญแจ ขนาด ๑ 100 มม.	ตัว	5	5,330	26,650	440	2,200	28,850	
	ประตุนํ้าทองเหลือง มอก. ขนาด ๑ 2 นิ้ว+หีบกลุญแจ	ชุด	2	2,847	5,694	220	440	6,134	
	ชุดหัวดับเพลิง ขนาด ๑ 100 มม.	ชุด	4	13,800	55,200			55,200	
	แอร์วาล์ว ขนาด 1 นิ้ว	ตัว	1	2,930	2,930	110	110	3,040	
	รวมข้อ 1 ท่อ - ประตูนํ้าและดับเพลิง				473,785		201,845	675,630	
2	อุปกรณ์ประกอบท่อ ขนาด 100 มม.								
	รวมราคาวัสดุ + ค่าแรง ขนาด ๑ 100 มม.	มร.	1		43,687		1,560	45,247	
3	อุปกรณ์ประกอบท่อ PB								
	รวมราคาวัสดุ + ค่าแรง ท่อ PB	มร.	1		2,694			2,694	
4	อื่นๆ								
	ตุ๊กตาจับท่อ ขนาด 100 มม.	ชุด	2	1,500	3,000			3,000	
	คอนกรีตรองประตุนํ้า ๑ 100-200 มม.	จุด	5	300	1,500			1,500	
	เสา คอล.รับท่อ ขนาด 100 มม.สูงไม่เกิน 4 เมตร	ชุด	2	5,000	10,000			10,000	
	ค่าแรงประสานท่อขนาด ๑ 100 มม.(งานขยายเขต)	จุด	1	1,000	1,000			1,000	
	ค่าทดสอบท่อ ๑ 50 มม.	เมตร	180			700บ./500ม.	700	700	
	ค่าทดสอบท่อ ๑ 100-200 มม.	เมตร	2,213			900บ./500ม.	4,500	4,500	
	ค่าคลอรีนล้างท่อ ๑ 50 มม.	เมตร	180			20 บ./100ม.	20	20	
	ค่าคลอรีนล้างท่อ ๑ 100-200 มม.	เมตร	2,213			150บ./1000ม	450	450	
	ซ่อมถนนลาดยาง	ตร.ม	5			310	1,550	1,550	
	ซ่อมถนน คสล.	ตร.ม	28			550	15,400	15,400	
	แผ่น คสล.สำเร็จ วางเหนือท่อขนาด 100 มม.+ทรายรอง	เมตร	38	510	19,380			19,380	
	เสา คอล.แสดงตำแหน่งท่อ	ชุด	5	200	1,000			1,000	
	ค่าขนส่ง	เที่ยว	1			8,334	8,334	8,334	
	รวมงาน อื่นๆ				35,880		30,954	66,834	
	รวมราคา ค่าก่อสร้าง				556,046		234,359	790,405	

(นายวิวัฒน์ สุรินทรานนท์) ประธานกรรมการ
หัวหน้างานอำนวยการ

(นายเอี่ยม เวียนไธสง) กรรมการ
นายช่างโยธา ๑

(นายวีรพงษ์ เศรษฐโท) กรรมการ
นายช่างโยธา ๒